
令和 3年 3月 30日 

 

各 位 

 

公益財団法人東京都柔道連盟 

会 長  鳥海 又五郎  

（公印省略） 

 

 

全日本柔道形競技大会 東京都選考会について（再通知） 

 

 

平素より当連盟の諸事業にご支援・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、3 月 15 日付文書にて標記選考会の中止と全日本柔道形競技大会東京都代表選手の選考方

法についてご連絡いたしましたが、3月 21日をもって緊急事態宣言が解除されたことを受け、再度

選考方法の検討を行いました。そこで下記の通り選考方法を変更させていただきますので、ご周知

くださいますようお願い致します。 

急な変更となりますが、現状を注視しての変更と何卒ご理解くださいますようお願い致します。 

 

 

【全日本柔道形競技大会 代表組選考方法】 

 

①「古式の形」「柔の形」「極の形」「投の形」の 4種目について 

5月 8日（土）実施の『講道館形講習会「第 1回都柔連形講習会」』を選考講習会とする。 

この講習会での内容を元に担当委員会にて選考し、執行部の承認をもって代表とする。 

 

②「五の形」「講道館護身術」「固の形」の 3種目について 

5月 5日（水/祝）実施の「形特別講習会」を選考講習会とする。 

この講習会での内容を元に担当委員会にて選考し、執行部の承認をもって代表とする。 

 

 ※なお、5月 8日の講習会は代表選考への参加を希望しない方でも参加できますが、5月 5日の 

講習は代表選考希望者のみとなります。 

 

この件に関する問合せ先 

東京都柔道連盟 事務局 担当：佐々木（03-3818-5639 または 080-3487-8054） 

 

以 上 


